
L_

1613-2O13

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
Odontología

Córdoba, 23 de abril de 2014

VISTO
la Contratación Directa por Trámite Simplificado N° 121/2014

llevado a cabo a efectos de Adquirir Banquetas Odontológicas para en nuevo
edificio de salas clínicas de esta Facultad.

CONSIDERANDO
Que dicha compra es imprescindible.
Lo conferido por el Decreto 893/2012 y 1023/2001 Régimen de

Contrataciones de la Administración Nacional art. 25, ¡nc. d ap. 1, Ordenanza
del HCS N° 05/13 art. 2 inc. VI y Ord. HCS N° 01/2014.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

Artículo 1°: Adjudicar los renglones solicitados mediante Contratación Directa
por Tramite Simplificado N° 121/2014 por la Adquisición de
Banquetas Odontológicas, según los presupuestos presentados a
la siguiente firma: Denimed S.A. CUIT 30-70975318-1 (Renglón
01) $ 97.200,00 (Pesos: noventa y siete mil doscientos).

Artículo 2°: Asignar dicha erogación a Fondo de Contribución Gobierno Nacional..

Artículo 3°: Enviar las actuaciones referidas a la Contratación Directa por
Tramite Simplificado N° 121/2014 a la Secretaría de Planificación
y Gestión Institucional, a sus efectos.

Artículo 4°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

ífdeSANABRb
' SECRET/folA ADMINÍSTRATE

FACULTAD DE ODONTOW6ÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL OE CÓRDP8X

Píof. Dra. MAMA R. del CARMEÜ ViSViSIAM
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 183


